GRUPO DE TRABALHO DA CONAFLOR PARA O MANEJO FLORESTAL COMUNITARIO

NOME

TELEFONE

FAX

E-MAIL

Adenilza Mesquita Vieira (SDS - AM).

(92)3642-4755 (ramal 2015)

sila@vivax.com.br

Ana Euler (WWF — Brasil), indicada por Rubens Gomes.

(68) 3244 1705

anaeuler@wwf.org.br

Eliane Fachim (ABEMA — Centro Oeste)

(65)3613-7251

(65)3613-7205

elianefachin@sema.mt.gov.br

Estevao Lemos Barreto (COIAB).

(14)3732-3353

(14)3732-3353

coiab@coiab.com.br,
secretaria@coiab.com.br

Fani Mamede (CONTAG).

(61)2102-2288

(61)2102-2299

fani@contag.org.br

Fernando Antonio Souza Bemerguy (ABEAS)

(61)3349-0200

abeas@abeas.com.br,
baracuhy@terra.com.br

Fernando Castanheira Neto (Setor de Madeira Sélida).

(61)3327-1967

(61)3326-8767

fnabf@forumflorestal.org.br

Francisco Rosquilde Pessoa Aratjo (CONTICOM).

(11)2108-9191/9308

(11)2108-9193

rosquildeam@yahoo.com.br

Geraldo Fausto (ABEMA — Sudeste).

(31)3219-5309

(31)3219-5309

ddf@ief.mg.gov.br, vdg@ief.mg.gov.br

Glauber Pinheiro (SBEF).

(21)2261-3818

(21)2501-8647

glauberpinheiro@yahoo.com.br

Joaquim Correa de Souza Belo (Comunidades extrativistas).

(61)3346-0815

(61)3323-4600

cns@cnsnet.org.br,
joaquimbelo@uol.com.br

Juarez Teixeira Santana (FBOMS — Bioma Cerrado e
Pantanal).

(38)3251-1967

(38)3251-1967

caa@caa.org.br, monicanice@bol.com.br,
mocanice@hotmail.com

Macarena Santamarta Rodriguez (ABEEF)

(55)9967-2400

abeef_une@yahoo.com.br,
macarenasr@gmail.com

Marcelo Nunes (MDA)

(61)2191-9788

marcelo.nunes@mda.gov.br

Marcia Muchagata (indicada pelo SFB).

(61)3316-1697

marcia.muchagata@florestal.gov.br

Pedro Bruzzi Lion (CTA - Acre), indicado pela FBOMS.

(68)3223-2727

pedro.bruzzilion@gmail.com

Perminio Pascoal Costa Filho (EMBRAPA — Cepatur), indicado
pelo MDA.

(91) 3204-1000

perminio@cpatu.embrapa.br

Raimundo de Aratjo Lima (MDA / INCRA).

(61)3411-7109

raimundo.araujo@incra.gov.br

Ricardo Gama (IDEFLOR — PA), indicado pela FBOMS.

(91)3236-0753

jrvgama@uol.com.br

Rubens Gomes (FBOMS - Bioma Amazonia).

(92)3644-5459, 3648-5836

(92)3644-5759

rubensgomes@oela.org.br

Shirley Anny Abreu do Nascimento (MDA)

(61)2108-8031/8046

shirley.nascimento@mda.gov.br

Viviane Vazzi Pedro (MEC)

(61)2104-6264

(61)2104-6166

viviane.pedro@mec.gov.br

Wilson Torres Filho (Ministério da Integracdo Nacional)

(61)3414-5341

(61)3414-5488

wilson.torres@integracao.gov.br
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